Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖЕГУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____.2015г.                                  а.Новая джегута                             №

Об утверждении Перечня приоритетных направлений софинансирования  расходных  обязательств Джегутинского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017годов

[bookmark: _GoBack]
     В соответствии с постановлением Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 16.11.2011  №405 «Об утверждении Порядка определения приоритетных направлений софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Карачаево-Черкесской Республики», в целях определения наиболее перспективных, экономически обоснованных и социально значимых направлений софинансирования расходных обязательств Джегутинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень приоритетных направлений софинансирования расходных обязательств Джегутинского сельского поселения на 2015год и на плановый период 2016 и 2017годов согласно приложению.
1. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации  Джегутинского  сельского  поселения.
1.  Разместить 	настоящее      постановление      на     официальном      сайте администрации Джегутинского  сельского поселения в сети Интернет.
1. Контроль за  выполнением настоящего  постановления  оставляю за собой .

Глава администрации
Джегутинского
сельского поселения                                                            Х.С.Гербеков

Приложение к постановлению
Главы администрации
 Джегутинского  сельского поселения
от ________ №______

ПЕРЕЧЕНЬ
приоритетных направлений софинансирования расходных обязательств Джегутинского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов

	№
	Наименование приоритетного направления софинансирования расходных обязательств Джегутинского сельского поселения
	Наименование государственной программы (подпрограммы)
	Ответственный исполнитель

	1
	Оплата труда работников органа местного самоуправления  и муниципальных учреждений
	Государственная программа «Управление государственными финансовыми и государственным имуществом КЧР на 2014-2017годы»
(Подпрограмма 5«Эффективная система межбюджетных отношений в КЧР»)
	Министерство финансов КЧР

	2
	Проектирование и строительство (реконструкция) автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием
	Государственная программа «Развитие промышленности, связи,  информатизации общества, энергетики, транспорта и дорожного хозяйства КЧР на 2014-2017годы»
(Подпрограмма 4 «Развитие транспортного обслуживания населения и дорожного хозяйства КЧР на период 2014-2017годы»)
	Министерство промышленности и энергетики КЧР

	3
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенного пункта
	Государственная программа «Развитие промышленности, связи,  информатизации общества, энергетики, транспорта и дорожного хозяйства КЧР на 2014-2017годы»
(Подпрограмма 4 «Развитие транспортного обслуживания населения и дорожного хозяйства КЧР на период 2014-2017годы»)
	Министерство промышленности и энергетики КЧР

	4
	Обеспечение мероприятий по завершению работ по созданию рабочих мест по предоставлению государственных и муниципальных услуг
	Государственная программа «Развитие промышленности, связи,  информатизации общества, энергетики, транспорта и дорожного хозяйства КЧР на 2014-2017годы»
 (Подпрограмма 1 «Развитие  информационного общества и повышения качества предоставления государственных и муниципальных услуг в КЧР на 2014-2017годы»)
	Министерство промышленности и энергетики КЧР

	5
	Комплексное обустройство сельского поселения объектами социальной и инженерной инфраструктуры (развитие системы водоснабжения, газификации, плоскостного спортивного сооружения
Грантовая поддержка местных инициатив граждан.
Улучшение жилищных условий гражданам, проживающим в сельской местности, ч том числе молодых семей и молодых специалистов.
	Государственная программа «Развитие сельского хозяйства КЧР до 2020года»
(Подпрограмма «Устойчивое развитие сельских территорий КЧР до 2020года»)
	Министерство сельского хозяйства КЧР